מידעון חודש ספטמבר
18 ספטמבר 2017
כ"ז אלול, תשע"ז

## דף מידע לחברי עמותת אפיקי מודיעין- הרי"ש

לכבוד חברי עמותת אפיקי מודיעין
שלום וברכה,
לפניכם מספר עדכונים.

### 1. תהליך האכלוס :

#### כללי

כפי שפורט במידעון הקודם, תהליך מסירתה של כל אחת ואחת מהדירות מהקבלן לידי הדיירים מורכב משלושה שלבים :

השלב הראשון, בו לא מעורב הדייר, נקרא "מסירה לפיקוח".